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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 88 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 1 199 000 zł

Atrakcyjny i bezczynszowy, dwupoziomowy apartament z miejscem postojowym na dwa auta. Wyjątkowa
nieruchomość zlokalizowana w Świnoujściu, w dzielnicy nadmorskiej, w odległości 400 m od plaży i promenady a
100 m od Parku Zdrojowego. Budynek położony w dzielnicy domów jednorodzinnych z ładnie zagospodarowaną
działką i miejscem na grilla. Kompletnie wyposażony apartament jest doskonałą lokata kapitału, generujący
pewny dochód z wynajmu.

Apartament składa się z dwóch poziomów:
Poziom I tworzą: obszerny salon z jadalnią połączony wyspą z otwartą kuchnią, sypialnia z toaletą, komfortową
łazienka z wanną i kabiną prysznicową. Na II poziom prowadzą piękne, drewniane schody.
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Poziom II to otwarta przestrzeń z której wydzielone zostały dwie zapewniające prywatność sypialnie.

Apartament zaaranżowany i wykończony w sposób przemyślany przy użyciu wysokiej jakości materiałów.
Nieruchomość corocznie przynosi właścicielom pewny dochód a apartament dzięki lokalizacji oraz standardowi
cieszy się dużym zainteresowaniem turystów.
Preferowany klient gotówkowy. Wydanie od zaraz. Zapraszam do wirtualnego spaceru oraz obejrzenia
nieruchomości na żywo.

Symbol 403657 Symbol SWO 403657

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 199 000,00 PLN

Cena za m2 13 625,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Ulica Komandorska Powierzchnia całkowita 88,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1999

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Garaż JEST Nr Licencji 319

Czynsz administracyjny 100,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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